
Termín Aktivita 
Pondělí 17.3. zasedání AS FF Vyhlášení voleb děkana prostřednictvím 

usnesení 
Pondělí 3.4.  Zveřejnění vyhlášení voleb na ÚD 
Pondělí 15.5. 12:00 Konec lhůty pro podávání návrhů na 

kandidáty 
Úterý 16.5. 12:00  Zasedání předsednictva AS FF o platnosti 

návrhů 
Středa 17.5. 12:00 Zveřejnění návrhů na ÚD 
Pátek 19.5. 12:00 Termín pro podávání námitek o platnosti 

návrhů 
Středa 24.5. 9:00 Zasedání předsednictva AS FF o námitkách o 

platnosti návrhů 
Čtvrtek 25.5. 12:00 Zveřejnění výsledků námitek na ÚD a těm, 

kteří si stěžovali 
Středa 31.5. 9:00 Zasedání předsednictva AS FF a stanovení 

prvního kola první volby 
Čtvrtek 1.6. do 12:00 Zveřejnění termínu prvního kola první volby 

na ÚD 
Středa 14.6. Vystoupení kandidátů před akademickou 

obcí FF 
Čtvrtek 10.8. První kolo první volby 
Další harmonogram se bude odvíjet od toho, zda dojde ke zvolení děkana. Pokud ne, 
zasedne předsednictvo, které rozhodne o druhém kole první volby. 
 


